UNIVERSIDADE DE SANTA CRUZ DO SUL
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

DIREÇÃO DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

ADITIVO AO EDITAL 10/2022
PIBITI/CNPq e PROBITI/FAPERGS

A Pró-Reitoria Acadêmica, através da Direção de Inovação e Empreendedorismo – DIE,
da Universidade de Santa Cruz do Sul – UNISC, torna público o presente Aditivo ao Edital
10/2022, em razão da alteração elencada abaixo.

2 Requisitos para Inscrição

2.1 Do docente Orientador (solicitante)
d) ter publicado pelo menos um artigo em periódico ranqueado pela CAPES até B4 ou um
capítulo de livro ou livro nos últimos 2 (dois) anos.

Santa Cruz do Sul, 17 de novembro de 2022.

Rafael Kirst,
Diretor de Inovação e Empreendedorismo.

		2022-11-17T13:14:31-0300
	Rafael Kirst:01891035070